CHÍNH PHỦ
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

Võ Văn Kiệt

CHÍNH PHỦ
Số: 42/CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 1994

Sign In

NGHỊ ĐỊNH

Về việc thành lập thị trấn huyện lỵ Ninh Hải thuộc huyện Ninh Hải, thỉnh Ninh Thuận.

CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992,

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận và Ban tổ chức - Cán bộ Chính phủ;

NGHỊ ĐỊNH:

Điều 1. - Nay thành lập thị trấn Khánh Hải (thị trấn huyện lỵ) thuộc huyện Ninh Hải, bao gồm

các thôn Dư Khánh I, Dư Khánh II, Ninh Chữ và Cà Dú của xã Khánh Hải.

Thị trấn Khánh Hải có 896,42 hécta với 11.321 nhân khẩu.

Địa giới thị trấn Khánh Hải : Phía đông giáp xã Tri Hải và biển Đông; Phía tây giáp xã Thành

Hải và xã Hộ Hải; phía Nam giáp xã Văn Hải; phía Bắc giáp xã Tri Hải và xã Phương Hải.

Điều 2. - Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận và Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ chịu trách

nhiệm thi hành Nghị định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10329